Johannes filius Petri de Gageldonc hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mensure de Tongerle solvendam hereditarie purificationis (dg: ex) et supra bona dicta communiter Borchwaert (dg: tradendam) sita in parochia de Tongerle tradendam ex omnibus et singulis bonis censualibus et allodialibus Gerardi dicti de Scoer-(dg: weijde)-wijer quocumque locorum in dicta parochia de Tongerle consistentibus sive sitis venditam dicto Johanni a dicto Gerardo prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio Godefridi supportavit cum litteris et jure promittens raam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: N) Rover et Neijnsel datum (dg: ut supra) sabbato post oculi.

BP 1179 p 145r 11 za 23-03-1392.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 210 Gelderse gulden⁴⁵, 33 plakken voor 1 gulden gerekend (dg: of de waarde van diezelfde), een helft te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393).

Dictus emptor promisit dicto venditori (dg: C et) II^c et decem Gelre gulden scilicet XXXIII plakken pro quolibet computato (dg: vel valorem eorundem) mediatim Johannis et mediatim purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 145r 12 za 23-03-1392.

Jutta dvw Petrus Coppen soen verkocht aan Johannes van Straten een weide gnd een schaar, in Meerwijk, ter plaatse gnd Polsbroek, in een kamp, gnd den Eftersten Kamp.

Jutta filia quondam Petri Coppen soen #cum tutore# quondam pascuam dictam een scaer sitam in jurisdictione de Me[erw]ijk in loco dicto Polsbroec in campo dicto den Eftersten Camp (dg: inter hereditatem) ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni de Straten promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

⁴⁵ Zie → BP 1179 p 462v 05 di 02-07-1392, verklaring dat de helft van de 210 gulden, 33 plakmeeuwen voor 1 gulden gerekend, is betaald, te weten de termijn van 24-06-1392.

BP 1179 p 145r 13 za 23-03-1392.

Zeijnsa van der Straten en Sijmon van der Gheest beloofden aan Anthonius Brant 60 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen. De brief overhandigen aan Willelmus van Trier of aan hem.

Zeijnsa van der Straten et Sijmon van der (dg: Ghec) Gheest promiserunt Anthonio Brant LX Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra. Detur Willelmo de Trier vel sibi.

1179 mf2 F 01 p. 146.

Sabbato post oculi: zaterdag 23-03-1392.
Tercia post letare: dinsdag 26-03-1392.
Quarta post letare: woensdag 27-03-1392.
Quinta post letare: donderdag 28-03-1392.
Sexta post letare: vrijdag 29-03-1392.